## PARS TERTIA.

## De Appendicibus.

### APPENDIX I.

N. I. Constitutio *Apostolicae Sedis*, seu Catalogus omnium Censurarum sive Excommunicationum, Suspensionum et Interdictorum *Latae Sententiae*, quae nunc vigent ex huiusmodi Constitutione, aliisque posterioribus Documentis deceptae.

§ I. *Excommunicationes Latae Sententiae speciali modo Romano Pontifici reservatae.*

§ II. *Excommunicationes Latae Sententiae Romano Pontifici simpliciter riservatae.*

§ III. *Excommunicationes Latae Sententiae Episcopis sive Ordinariis reservatae..*

§ IV. *Excommunicationes Latae Sententiae nemini reservatae..*

§ V. *Excommunicationes Latae Sententiae a Tridentino Concilio, Romano Pontifici simpliciter reservatae, quatenus non iam comprehenduntur in praecedentibus..*

§ VI. *Excommunicationes Latae Sententiae a Concilio Tridentino nemini reservatae.*

§ VII. *Suspensiones Latae Sententiae Summo Pontifici simpliciter reservatae ex Const. Apostolicae Sedis.*

§ VIII. *Suspensio de novo addenda specialiter Romano Pontifici reservata ex Constit. Romanus Pontifex sub die 28 Augusti 1873..*

§ IX. *Interdicta Latae Sententiae ex Constit. Apostolicae Sedis Summo Pontifici specialiter reservata*

§ X. *Suspensiones Latae Sententiae a Tridentino irrogatae.*

§ XI. *Interdicta Latae Sententiae a Tridentino irrogata.*

§ XII. Postrema Constitutionis pars, {340 [572]} qua confirmantur omnes Censurae *Latae Sententiae*, sive pro R. Pontificis electione, sive pro interno regimine quorumcumque Institutorum cuiuscumque nominis aut generis sint, quae hucusque in suo vigore perstitere..

N. II. *Animadversiones Generales* quoad Censuras et Casus Papae specialiter reservatos..

N. III. *Animadversiones* quoad Censuras et Casus Papae simpliciter reservatos respicientes Regulares

N. IV. Super *Casuum Reservationem*, quos Praelati Regulares, si cupiunt, sibi reservare possunt.

pag. 209

210

213

218

*ibi*

219

*ibi*

220

222

*ibi*

*ibi*

223

pag. 224

225

226

227

### APPENDIX II.

N. I. *Facultates Confessariis Nostris ab Ordinariis locorum adprobatis, ex Folio Sacrae Poenitentiariae, a S. Sede concessae..*

228

N. II. *Facultates Rectori Domus Nostrae Novitiatus in Oppido S. Benigni sitae ab Episcopo Eporediensi concessae, etiam cum Facultate eas communicandi omnibus Sacerdotibus Nostris Professis perpetuis..*

231

N. III. *Facultates Sacerdotibus Nostris fungentibus munere Rectorum Orphanotrophii Sancti Iosephi concessae ab Episcopo Foroiuliensi (Frejus) ac Tolonensi in Gallia..*